2021年３月 19日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問い合わせ先 広報・ＩＲ・新規事業企画室 小島 俊一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

2021 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年 11月６日に公表した 2021年３月期（2020年４月１日～2021

年３月 31日）通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値の修正

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  （ Ａ ）
百万円

116,000

百万円

5,300

百万円

3,500

百万円

2,700

円 銭

103.16

今 回 修 正 予 想  （ Ｂ ） 118,500 6,500 4,800 3,700 133.72

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 2,500 1,200 1,300 1,000 -

増  減  率  （％） 2.2％ 22.6％ 37.1％ 37.0% -

（ご参考）前期実績

  （2020 年３月期）
115,479 5,189 4,789 2,586 98.81

２．修正の理由

2020年 11月６日に公表した通期連結業績予想を上回る水準で受注が推移しており、売上、営

業利益ともに予想数値を上回る見込みとなりました。また、期末の為替レートを１米ドル 107.5

円と想定した結果、営業外費用に計上した為替差損が減少する見込みとなったことを受け、通期

連結業績予想を修正することといたしました。

（注１）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものです。

実際の業績は、様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

（注２）直近の為替レートは、今回の業績予想の為替レートより円安傾向となっております。

このため、期末の為替レート確定時には今回の予想数値と異なる場合があります。

以上